

采购合同

采购人（甲方）：神木市教育建设保障服务中心

投标人（乙方）：极致非凡(陕西)科技有限公司

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》与项目行业有关的法律法规，以及神木市教育建设保障服务中心（神木市学生服务中心）北师大神木学校语音教室设备、计算机教室设备采购项目项目（项目编号：SMZCZ-2025106标段编号：SMZCZ-2025106-1）的《招标文件》，乙方的《投标文件》及《中标通知书》，甲、乙双方同意签订本合同。

一、项目基本情况

设备名称、品牌、规格型号、单位、数量、价格及技术要求严格按照招投标文件执行。

二、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

- （1）中标通知书；
- （2）招标文件；
- （3）投标文件；
- （4）产品清单。

三、合同期限

交货期限：合同签订之日起20天内完成。

四、服务内容与质量标准

1. 所供设备必须与投标文件品牌型号一致，且未经使用的全新原装产品，符合国家质量检测标准要求，具有该厂产品的出厂标准和合格证及使用说明书。
2. 设备到货验收合格后，按国家有关规定执行，未明文规定质保期的硬件设备质保期至少1年。
3. 保证质量，包退包换，若乙方所提供的产品质量未能达到甲方规定的质量要求或产品质量在保质期内出现故障时，甲方可选择退货、换货或修理，修理、更换而造成的损失和费用由乙方承担，甲方要求退货时，乙方负责免费退货，并按发票价格退清货款，乙方须在甲方规定时间内保证设备投入正常使用。

4. 项目进场施工严格按照《神木市委教育建设保障工作领导小组办公室关于加强项目管理的若干措施》管理办法执行，各学校施工人员严格对照投标文件中项目负责人、主要管理人员对接学校，保证安装人员服务质量及施工安全。

五、产品的运输、交货及安装

1. 产品的运输费用、运输途中的所有损失风险以及卸车费用均由乙方负责。

2. 乙方将所供设备按甲方指定地点进行交验，乙方将设备安装调试正常后，双方现场签订《货物接收单》。

3. 在产品安装调试期间出现的安全事故由乙方负责。

六、合同结算及支付方式

1. 合同总价款：贰佰伍拾捌万陆仟陆佰元整（¥ 2586600.00 元）。

2. 支付方式

(1) 甲乙双方签订合同后，乙方按双方约定的交货时间供货，待初验合格、财政拨款到位，甲方收到乙方开具的符合国家规定的正式发票后，向乙方最多支付80%合同款。

(2) 通过相关部门最终验收及审计决算合格后，甲方收到乙方开具的符合国家规定的正式发票，向乙方一次性付清剩余合同款。

七、验收标准及方法

根据国家有关技术标准规范及合同要求，组织相关人员验收。

八、知识产权

乙方保证其提供的产品不侵犯第三方知识产权，如第三方提出侵犯知识产权的诉讼或仲裁，乙方承担甲方因此承担的所有赔偿责任及支出的所有费用，包括但不限于诉讼费、律师费、差旅费。

九、违约责任

1. 甲方无正当理由拒收设备、拒付设备款的，甲方应向乙方偿付合同总额的5%违约金。

2. 乙方所交设备品牌、型号、规格、质量不符合投标文件所投产品的，甲方有权拒收、同时乙方向甲方支付合同总额30%的违约金。

3. 乙方不能按期交付设备时，乙方向甲方偿付合同款总额的30%违约金。

4. 乙方若不能按期交货，每逾1日乙方向甲方偿付合同总额千分之三滞纳金。逾期交付超过5天后，甲方有权决定是否继续履行合同；如解除合同，按违约责任第3项执行。

十、甲乙双方应严格履行本合同约定的权利、义务，如有违反，应承担违约责任。

十一、争议解决

本合同发生争议，由甲乙双方协商解决，如通过诉讼解决，合同由签订地人民法院管辖。败诉方需承担胜诉方因诉讼产生的所有费用，包括但不限于律师费、差旅费等。

十二、其他约定

1、因货物质量问题发生争议时，以交货地技术监督部门或其指定技术单位质量鉴定结果为准。

2、本合同未尽事宜按《中华人民共和国民法典》有关规定处理。

十三、本合同经甲乙双方签字并加盖公章后生效。本合同一式四份，甲乙双方各执贰份。

甲方名称（盖章）：



地址：神木市滨河新区水务大楼

代表人（签字）：

电话：0912-8351260

开户银行：

帐号：

乙方名称（盖章）：



地址：陕西省西安市碑林区友谊东路136号汇智空间11层03号

代表人（签字）：

电话：13659239216

开户银行：招商银行股份有限公司西安雁塔路支行

帐号：129916673510001

签订地点：神木市教育建设保障服务中心

签订时间：

附件：合同内容清单

序号	标的名称	品牌	规格、型号	制造商	单位	数量	单价	总价
1	台式计算机 (教师、管理机)	华为	W515X-D057	华为终端有限公司	台	6	4550.00	27300.00
2	台式计算机 (学生机)	华为	W515X-D041	华为终端有限公司	台	288	4300.00	1238400.00
3	管理服务器	联想	SR658H-D1	联想开天科技有限公司	台	6	47500.00	285000.00
4	办公软件	金山办公	WPS365协同办公教育标准平台V12	北京金山办公软件股份有限公司	套	300	650.00	195000.00
5	虚拟云联	极域	集育云联信创专版V1.0	陕西极域软件技术有限公司	套	300	480.00	144000.00
6	数字语音系统软件	极域	极域数字语音系统V6.0	南京多维信联科技有限公司	套	6	22000.00	132000.00
7	机房终端维护系统	极域	极域桌面云管理系统软件(国产OS)V2.0	南京极域信息科技有限公司	套	6	23450.00	140700.00
8	考试专用耳机	漫步者	K800	深圳市漫步者科技股份有限公司	个	300	230.00	69000.00
9	教师钢木电脑桌椅	金博莱	JBL-GMZ06	西安金博莱家具有限公司	套	6	950.00	5700.00
10	学生钢木电脑桌凳(一桌一凳)	金博莱	JBL-GMZ13	西安金博莱家具有限公司	套	144	850.00	122400.00
11	交换机	锐捷	RG-S5000-24GT4SFP	锐捷网络科技有限公司	台	18	2000.00	36000.00
12	机柜	广诚	GC-LA-6022	河北广诚信源电子机箱有限公司	个	6	2000.00	12000.00
13	稳压电源	鸿宝	TND-30KVA	鸿宝电源有限公司	台	6	4550.00	27300.00
14	网线	定制	六类网线	浙江一舟电子科技股份有限公司	箱	30	700.00	21000.00
15	水晶头	E线通	水晶头	山泽基业科技有限公司	盒	18	100.00	1800.00
16	辅材及安装	定制	定制	极致非凡(陕西)科技有限公司	项	6	21500.00	129000.00
合同总价		小写：2586600.00元 大写：贰佰伍拾捌万陆仟陆佰元整 单位：元						